

Dopóki walczysz - jesteś zwycięzcą



W czwartek 05.02.2015 r. został rozegrany Międzyszkolny Turniej Tenisa Stołowego, zorganizowany przez Młodzieżową Radę Miejską. Miejszem rozgrywek była sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej im. Szarych Szeregów w Kolbuszowej Górnej. Turniej skierowany był do uczniów wszystkich szkół z terenu Gminy Kolbuszowa.

Spotkanie rozpoczęło się o godz. 930 wystąpieniem pani Lucyny Urban – opiekuna MRM, która po powitaniu wszystkich ogłosiła oficjalne otwarcie imprezy sportowej. Nad prawidłowym przebiegiem rozgrywek sportowych czuwali sędziowie – trenerzy klubu sportowego SPARTAKUS – Zet – Bud Kolbuszowa Górna. Rozpoczęcie turnieju poprzedziło losowanie, które zadecydowało o kolejności rozgrywek w poszczególnych kategoriach. Do turnieju zgłosiło się 24 uczestników z 6 szkół. Uczestnicy zostali podzieleni na dwie kategorie – dziewcząt i chłopców. W dniu zawodów do rywalizacji przystąpiło 21 uczestników. Turniej przebiegał w zdrowej i sportowej atmosferze. Podczas zawodów można było zaobserwować duże zaangażowanie zawodników, a emocje udzielały się wszystkim. Po zaciętej i pełnej poświęcenia walce, w każdej z kategorii wyłoniono zwycięzców. Wyniki klasyfikacji końcowej przedstawiają się następująco.



Kategoria dziewcząt:

I miejsce – Kinga Surowiec – SP Kolbuszowa Górna

II miejsce – Nikola Zuba – SP nr 1 Kolbuszowa

III miejsce – Karolina Niezgoda – SP Kupno



Kategoria chłopców:

I miejsce – Radosław Wolak – SP nr 2 Kolbuszowa

II miejsce – Tomasz Wariacki – SP Kolbuszowa Górna

III miejsce – Krzysztof Skowroński – SP Kolbuszowa Górna

Najlepsi zawodnicy od miejsca I do III otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy, pozostali uczestnicy – nagrody pocieszenia.

Wręczenia nagród dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej pan Krzysztof Wilk. Organizacja turnieju była możliwa dzięki życzliwości i uprzejmości pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kolbuszowej Górnej, która udostępniła salę gimnastyczną i zapewniła nam idealne warunki do przeprowadzenia turnieju.

Podziękowania kieruję także do trenerów Klubu SPARTAKUS – Zet – Bud z Kolbuszowej Górnej za sprawne i w pełni profesjonalne przeprowadzenie zawodów. Dziękuję wszystkim – opiekunom, nauczycielom i zawodnikom.



Lucyna Urban

Opiekun MRM